
JMP HOLDING, NORDBORG ApS

CVR-nr.: 29217947

Myrhaven 13
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2025

Johnny Møller Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JMP HOLDING, NORDBORG ApS
Myrhaven 13
6430 Nordborg

CVR-nr.: 29217947
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 386.485 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.180	-58.489
Resultat af ordinær primær drift		-27.180	-58.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9.333
Andre finansielle indtægter		413.665	471.185
Ordinært resultat før skat		386.485	422.029
Skat af årets resultat		0	2.632
Årets resultat		386.485	424.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	250.000
Overført resultat		-263.515	174.661
I alt		386.485	424.661

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	458.094
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	458.094
Anlægsaktiver i alt		0	458.094
Tilgodehavende skat		54.309	0
Tilgodehavender i alt		54.309	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.984.843	5.093.137
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.984.843	5.093.137
Likvide beholdninger		1.200.975	162.414
Omsætningsaktiver i alt		5.240.127	5.255.551
AKTIVER I ALT		5.240.127	5.713.645

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.595.724	4.859.239
Forslag til udbytte		650.000	250.000
Uddelinger		-170.000	0
Egenkapital i alt		5.200.724	5.234.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	462.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.403	4.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.403	479.406
Gældsforpligtelser i alt		39.403	479.406
PASSIVER I ALT		5.240.127	5.713.645

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret